
 
U C H W A Ł A  NR XII/60/11 

 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
   z dnia 24 listopada 2011 roku. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984 , Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 ;  z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568; 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457;  
z 2006 r. Nr 17 poz. 128 Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337 ; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 Nr 233 poz. 1458 z 2009 r. Nr 52 poz. 
420, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113) oraz 
art. 211, art. 212, art.216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1240 , z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 
238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje: 
 
 
        § 1 Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu gminy w wyniku , 
               których  dochody bieżące  budżetu gminy  
              zwiększa się   o kwotę 133.700,00  zł , zgodnie z tabelą nr 1 
  

§  2.  Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy  w wyniku , których : 
        
-  zwiększa  się wydatki  bieżące o kwotę – 171.800,00 zł  
 - zmniejsza  się wydatki  majątkowe   o kwotę 38.100,00 zł -  ,  zgodnie z tabelą nr 2. 

 
§  3. Zadania inwestycyjne na 2011 r.  po zmianach określa tabela Nr 3. 

 
§  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 
§  5 .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
Przewodniczący 
R a d y G m i n y 
 
Tadeusz Pazurek 

 



Tabela Nr 1 
Do uchwały  Nr XII/60/11         
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 24 listopada 2011 r.  

 
 
 
  
 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu  gminy na 2011 rok 
 
 
 
 
 

Dział Rozdz. § Źródło dochodów Kwota 
zmniejszenia 
 

Kwota 
zwiększenia 

756  
 
 
75616 

 
 
 
 
 
 
 
0360 
0430 
0910 
 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
Wpływ z podatku rolnego, podatku leśnego , 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 
Podatek od spadków i darowizn 
Wpływy z opłaty targowej 
Odsetki od nietermin. wpłat podatków i opłat 

 17.700,00 
 
 

17.700,00 
 
 
 

3.400,00 
3.800,00 
10.500,00 

 
758  

75801 
 
 
75814 

 
 
2920 
 
 
0970 

Różne rozliczenia 
Część oświatowa subwencji ogólnej 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 
Różne rozliczenia finansowe 
Wpływy z różnych dochodów 
 

 103.000,00 
100.000,00 
100.000,00 

 
3.000,00 
3.000,00 

852  
85228 

 
 
0830 

Pomoc społeczna 
Usługi opiekuńcze oraz specj. usługi opiekuńcze 
Wpływy z usług 
 

 13.000,00 
13.000,00 
13.000,00 

   RAZEM 
 

 133.700,00 

 



                                                Tabela Nr 2 
 Do Uchwały Nr XII/60/11 
 Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
 z dnia 24 listopada 2011 r. 

 
 
 
 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2011 r. 
 
 
 

Dz. Rozdz. 
 

T r e ś ć  
Zmniejszenie 

   
Zwiększenie
 

  W Y D A T K I 101.500,00 235.200,00 
500 

 
 
50095 

Handel 
Pozostała działalność 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

 3.050,00 
3.050,00 
3.050,00 

600  
60016 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
- wydatki majątkowe 
- wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych 
 

38.100,00 
38.100,00 
38.100,00 

38.100,00 
38.100,00 

 
38.100,00 

700  
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
- wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych 
 

 15.000,00 
15.000,00 
15.000,00 

756  
 
 
75647 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 
Pobór podatków , opłat i niepodatkowych należności budżetowych  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych 
 

 1.800,00 
 
 

1.800,00 
1.000,00 
800,00 

757  
75702 

Obsługa długu publicznego 
Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 
- wydatki bieżące - obsługa długu 
 

 71.400,00 
71.400,00 

 
71.400,00 

801  
80101 
 
 
80104 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
- dotacje na zadania bieżące 
 
Przedszkola 
- dotacje na zadania bieżące 
 

63.400,00 
 
 
 

63.400,00 
63.400,00 

105.850,00 
105.850,00 
105.850,00 

 


	Uchwała.XII.60 .11
	załącznik nr 1 do Uchwały nr XII.60.11
	Załacznik nr 2 do Uchwały Nr XII.60.11
	Dz.


